
UCHWAŁA NR XXVII.54.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 15 qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842
ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2020 przyjętym Uchwałą Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
19 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2020 po stronie dochodów w zakresie zwiększenia 
dochodów o kwotę ogółem 48.298,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2020 po stronie wydatków w zakresie zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 48.298,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) § 1 Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. 
Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 38.100.762,49 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 35.699.472,09 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 2.401.290,40 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”

4) § 2. Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie:"§ 2.1.  
Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 39.160.226,91 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 33.888.305,91 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 5.271.921,00 zł.

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 33.888.305,91 zł obejmują:    1/ wydatki jednostek budżetowych 
w kwocie 17.270.703,45 zł, z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 
10.887.642,28 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.383.061,17 zł,2/ wydatki 
na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.591.897,00 zł,3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
w kwocie 12.238.423,00 zł,4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.723.282,46 zł,5/ wydatki na obsługę długu w kwocie 64.000,00 zł,zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 5.271.921,00 zł obejmują wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 239.411,00 zł.”

5) W § 6 Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. ppkt b otrzymuje 
brzmienie:

„b/ dochody budżetu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
118.477,00 zł i wydatki budżetu na: realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 94.096,90 zł,  realizację zadań ujętych 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000,00 zł, działania związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 58.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

Id: 2C1E37CA-8A44-4535-954D-60C5705283E8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 2C1E37CA-8A44-4535-954D-60C5705283E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII.54.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 193 335,45 845,00 194 180,45

01095 Pozostała działalność 191 457,45 845,00 192 302,45

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 837,00 3 337,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8,00 8,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

909 004,00 -1 225,00 907 779,00

40002 Dostarczanie wody 909 004,00 -1 225,00 907 779,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 -1 225,00 2 775,00

600 Transport i łączność 497 492,00 550,00 498 042,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 550,00 200 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 550,00 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 161 609,00 62 546,00 1 224 155,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 161 609,00 62 546,00 1 224 155,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

43 172,00 13 400,00 56 572,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

60 800,00 46 589,00 107 389,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 768,00 2 233,00 4 001,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 364,00 79,00 443,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 175,00 245,00 420,00

710 Działalność usługowa 31 460,00 33 508,00 64 968,00

71035 Cmentarze 31 460,00 33 508,00 64 968,00

0690 Wpływy z różnych opłat 31 447,00 33 500,00 64 947,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13,00 8,00 21,00

750 Administracja publiczna 199 014,00 -3 568,00 195 446,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 414,00 -289,00 1 125,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 289,00 -289,00 0,00

75095 Pozostała działalność 3 279,00 -3 279,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 279,00 -3 279,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2C1E37CA-8A44-4535-954D-60C5705283E8. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 855,00 855,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 855,00 855,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 855,00 855,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 060 083,00 -94 054,00 8 966 029,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 293 958,00 -78,00 1 293 880,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

100,00 -78,00 22,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 845 268,00 -134 443,00 1 710 825,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 185 284,00 -95 000,00 1 090 284,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 236 361,00 -20 000,00 216 361,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 183 239,00 -19 443,00 163 796,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

141 289,00 40 467,00 181 756,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00 10 450,00 19 450,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

100 000,00 18 477,00 118 477,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

32 186,00 11 528,00 43 714,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 12,00 12,00

758 Różne rozliczenia 11 105 171,64 32 582,00 11 137 753,64

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 262 006,00 28 000,00 6 290 006,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 262 006,00 28 000,00 6 290 006,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 554,64 4 582,00 75 136,64

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 235,00 4 582,00 27 817,00

801 Oświata i wychowanie 526 892,47 1 821,00 528 713,47

80101 Szkoły podstawowe 81 812,38 1 821,00 83 633,38

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 733,00 1 821,00 7 554,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 252,00 252,00

85195 Pozostała działalność 0,00 252,00 252,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 252,00 252,00

852 Pomoc społeczna 1 721 889,18 12 314,00 1 734 203,18

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2C1E37CA-8A44-4535-954D-60C5705283E8. Podpisany Strona 2



85203 Ośrodki wsparcia 916 351,18 12 314,00 928 665,18

0690 Wpływy z różnych opłat 9 141,00 11 811,00 20 952,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,00 3,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 12 273 374,00 1,00 12 273 375,00

85503 Karta Dużej Rodziny 157,00 1,00 158,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 1,00 1,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 241 564,75 1 379,00 242 943,75

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 323,00 1 323,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 323,00 1 323,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

104 568,75 56,00 104 624,75

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 56,00 5 056,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 955,00 492,00 8 447,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 955,00 492,00 8 447,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13,00 13,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 479,00 479,00

Razem: 38 052 464,49 48 298,00 38 100 762,49

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2C1E37CA-8A44-4535-954D-60C5705283E8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII.54.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 372 904,93 29 821,00 9 402 725,93

80101 Szkoły podstawowe 6 848 327,84 29 821,00 6 878 148,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 456,00 29 021,00 89 477,00

4270 Zakup usług remontowych 19 675,00 800,00 20 475,00

851 Ochrona zdrowia 224 614,90 18 477,00 243 091,90

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 619,90 18 477,00 152 096,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 881,00 18 477,00 91 358,00

Razem: 39 111 928,91 48 298,00 39 160 226,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2C1E37CA-8A44-4535-954D-60C5705283E8. Podpisany Strona 1


		2020-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




